ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 203 - 18 DE NOVEMBRO DE 2025 001

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B25AEC9B532560

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

CNPJ:01.612.676/0001-07

Rua São João Batista, 170 *Fone:(89) 98106-7390* CEP:64.510-000 * São João da Varjota-PI

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 32/2025 SRP

Processo Administrativo nº 090/2025.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA VARJOTA - PI, torna público, para
conhecimento dos interessados, que realizará procedimento licitatório, na modalidade
PREGÃO na FORMA ELETRÔNICA, com critério de julgamento MENOR PREÇO, nos
termos da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas alterações posteriores, e demais legislação. O
certame será conduzido pelo Pregoeiro, José Almeida Filho, designado pela Portaria nº
183/2025, de 28 de outubro de 2025, sob as condições estabelecidas no edital e anexos.

  Pregão Eletrônico nº 32/2025 SRP

 Processo Administrativo nº 090/2025
 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS VOLTADOS À IMPLANTAÇÃO DO PROJETO QUALIFICAÇÃO DA
ATENÇÃO INTEGRAL À SAÚDE DA CRIANÇA NO MUNICÍPIO DE SÃO JOAO DA
VARJOTA – PI, conforme discriminado no Anexo I do Edital – Termo de Referência.

 Fonte de Recurso: 500; 600;
 Data de abertura das propostas: 04 de dezembro de 2025.
 Hora da abertura das propostas: 08h00min.
 Data da rodada de lances: 04 de dezembro de 2025.
 Hora da rodada de Lances: 08h30min.
 Edital e anexos disponíveis: (www.portaldecompraspublicas.com.br) e

(www.tce.pi.gov.br).
 Informações: e-mail: licitacaosjv22@gmail.com

São João da Varjota-PI, 18 de novembro de 2025.

José dos Santos Barbosa
Prefeito Municipal

JOSE DOS SANTOS

BARBOSA:7134955

3387

Assinado de forma

digital por JOSE DOS

SANTOS

BARBOSA:71349553387

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.tce.pi.gov.br/